SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2400/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 012650/2011,

RESOLVE:

Autorizar  o  afastamento  da  Professora  de  Ensino  Superior  MILENE MARIA

XAVIER VELOSO, lotada no Instituto de Filosofia e Ciências Humanas, no período de

1º de março de 2011 a 28 de fevereiro de 2015, para realizar curso de Doutorado em

Teoria  e  Pesquisa  do  Comportamento,  nesta  Universidade,  em regime  de  Tempo

Integral, sem prejuízo de seus vencimentos

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de julho de 2011.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2400/2011
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor, no exercício da Reitoria